Курганская область                                 ПРОЕКТ
Куртамышский район

Куртамышская районная Дума

РЕШЕНИЕ
от ______________ № ____
г. Куртамыш
	О внесении изменений в решение Куртамышской районной Думы от 20 октября 2005 года № 86 «О безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования – Долговского сельсовета имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования – Куртамышского района»

В  соответствии с пунктом 3 части 1  статьи  15 Федерального закона от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 4 пункта 14 раздела 3 Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Куртамышского района, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 10 ноября 2011 года № 40, на основании заявления Администрации Долговского сельсовета от 10 октября 2013 года № 595, в целях уточнения муниципального правового акта, Куртамышская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Куртамышской районной Думы от 20 октября 2005 года № 86 «О безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования – Долговского сельсовета имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования – Куртамышского района» следующие изменения:

 1) раздел «Объекты недвижимости, в том числе» :

 строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 812 ОП МП 01 протяженностью –1200 м.
	Куртамышский район, с.Долговка, ул. Октябрьская
	5520,00

» изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 812 ОП МП 01 протяженностью –1351 м.
	Куртамышский район, с.Долговка, ул. Октябрьская
	6215,00

»

строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 812 ОП МП 02 протяженностью –790 м.
	Куртамышский район, с.Долговка, ул. Заречная
	3634,00

» изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 812 ОП МП 02 протяженностью –635 м.
	Куртамышский район, с.Долговка, ул. Заречная
	2921,00

»
строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 812 ОП МП 05 протяженностью –450 м., в т.ч. с твердым покрытием – 450м.
	Куртамышский район, с.Долговка, ул.Кировская
	3600,00

 » изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 812 ОП МП 05 протяженностью – 587 м., в т.ч. с твердым покрытием – 587 м.
	Куртамышский район, с.Долговка, ул. Кировская
	2700,00

»

строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 812 ОП МП 06 протяженностью –890 м.
	Куртамышский район, с.Долговка, ул. Рабочая1
	4094,00

» изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 812 ОП МП 06 протяженностью –651 м.
	Куртамышский район, с.Долговка, ул. Рабочая1
	2995,00

»

строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 812 ОП МП 07 протяженностью –500 м.
	Куртамышский район, с.Долговка, ул. Нагорная
	2300,00

» изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 812 ОП МП 07 протяженностью –1314 м.
	Куртамышский район, с.Долговка, ул. Нагорная
	6044,00

»

строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 812 ОП МП 10 протяженностью –1500 м., в т.ч. с твердым покрытием – 1500м.
	Куртамышский район, с.Долговка, ул.Береговая
	12000,00

» изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 812 ОП МП 10 протяженностью –1699 м., в т.ч. с твердым покрытием – 1699м.
	Куртамышский район, с.Долговка, ул.Береговая
	7815,00

»

строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 812 ОП МП 11 протяженностью –950 м., в т.ч. с твердым покрытием – 950м.
	Куртамышский район, с.Долговка, ул.С.Волкова
	7600,00

» изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 812 ОП МП 11 протяженностью –819 м., в т.ч. с твердым покрытием – 819м.
	Куртамышский район, с.Долговка, ул.Сергея Волкова
	3767,00

»

строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 812 ОП МП 12 протяженностью –2500 м.
	Куртамышский район, с.Долговка, ул.на Телегина
	11500,00

» изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 812 ОП МП 12 протяженностью –1931 м.
	Куртамышский район, с.Долговка, ул. Телегино
	8883,00

»

строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 812 ОП МП 13 протяженностью –800 м.
	Куртамышский район, с.Долговка, ул. Западная
	3680,00

» изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 812 ОП МП 13 протяженностью –798 м.
	Куртамышский район, с.Долговка, ул. Западная
	3671,00

»

строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 812 ОП МП 14 протяженностью –450 м.
	Куртамышский район, с.Долговка, ул. Рабочая2
	2070,00

» изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 812 ОП МП 14 протяженностью – 234 м.
	Куртамышский район, с.Долговка, ул. Рабочая 2-ая
	1076,00

»

строку «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 812 ОП МП 17 протяженностью –820 м.
	Куртамышский район, с.Долговка, ул.Трактовая
	3772,00

» изложить в следующей редакции: «

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 812 ОП МП 17 протяженностью –475 м.
	Куртамышский район, с.Долговка, ул. Трактовая
	2185,00

2) раздел «Объекты недвижимости, в том числе» дополнить строкой следующего содержания:

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 812 ОП МП 20 протяженностью –536 м.
	Куртамышский район, с.Долговка, ул. Новая
	2466,00

2) исключить из раздела «Объекты недвижимости, в том числе» строки  следующего содержания:

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 812 ОП МП 04 протяженностью –700 м., в т.ч. с твердым покрытием – 700м.
	Куртамышский район, с.Долговка, пер. от грейдера
	5600,00

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 812 ОП МП 08 протяженностью –240 м.
	Куртамышский район, с.Долговка, пер. Школьный
	1104,00

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 812 ОП МП 09 протяженностью –750 м., в т.ч. с твердым покрытием – 750м.
	Куртамышский район, с.Долговка, пер. с горы
	6000,00

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 812 ОП МП 15 протяженностью –800 м.
	Куртамышский район, с.Долговка, пер. Крюковский
	3680,00

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 812 ОП МП 16 протяженностью –400 м.
	Куртамышский район, с.Долговка, пер. Больничный
	1840,00

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 812 ОП МП 18 протяженностью –500 м.
	Куртамышский район, с.Долговка, пер. за аптекой
	2300,00

	Автомобильная дорога с идентификационным номером 37 216 812 ОП МП 19 протяженностью –920 м.
	Куртамышский район, с.Долговка, пер. Патласова
	4232,00

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Куртамышский  район: официально» и разместить  на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы Менщикову Т.Н.
Председатель Куртамышской районной Думы                                              Т.Н. Менщикова